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Dodatek č. 9
ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku
č.j. ZSM-í9-118/01-2015 a ZZ-232/R-2015

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/97 ze dne 08.12.1997
sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
zastoupené: Ing. Robinem Sadowy, pověřeným ředitelem
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 30320881/0710

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Česká republika - Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č.j. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22. října 2008
sídlo: Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk
zastoupené: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem
IČ: 75154960
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 4800881/0710

(dále jen jako ,,vypůjčitel")
(obě výše uvedené dále též jako ,,smluvní stran "

I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 10.6.2015 smlouvu č.j. ZSM-l9-118/01-2015 a ZZ-232/R-2015
(dále jen ,,Smlouva"), ke které následl1ě dne 4.1.2017 uzavřely dodatek č 1, dne 9.5.2017
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dodatek č. 2, dne 26.6.2017 dodatek Č.3., dne 8.3.2018 dodatek Č.4., 7.8.2018 dodatek Č.5.,
23.10.2018 dodatek Č.6., 7.9.2019 dodatek Č.7. a 30.8.2019 dodatek Č.8..

IT.

Tímto dodatkem se mění ČI. I. odst, 2. Smlouvy tak, že nově zní: ,,Předmětem výpůjčky jsou
dopravní prostředky, jejichž celková cena je 56 3 10 041,24 KČ viz Příloha č. 1 a zdravotnický
materiál, jehož celková hodnota je 336 300,- KČ viz Příloha č. 2 (dále též jen ,,předmět
výpůjčky").".

III.

Přílohou, jež je nedílnou součástí tohoto dodatku, se nahrazuje původní příloha Č.1 (Seznam
dopravních prostředků) Smlouvy.

IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Jakékoliv změny tohoto dodatku je možné činit pouze písemně. Ostatní ustanovení Smlouvy
nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nezměněna.

V Praze dne 3 Ô -12- 2019 V Praze dne 39. m.
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LARLZENI SLLŔEB PRO
MNISTERSTW VNITRA

Příloha Č.1 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku

č.j. ZSM-19-118/01-2015

č.j. ZZ-232/R-2015

Seznam dopravních prostředků

Kok
IM Evid. číslo RZ Typ vozidla výroby Poř. cena

10800573 70369 VW TRANSPORTER 2,5/85 BA sanitní 2003 892 563,00
10800585 73648 VW TRANSPORTER 2,5/96 NM sanitní 2006 1 120 014,00
10800423 80399 VW TRANSPORTER 3,2/173 BA sanitní 2005 1 603 214,00
10800476 80431 ŠKODA OCTAVIA || COMBI 2,0/103 2006 611638,58
10800591 80525 VW TRANSPORTER 3,2/173 BA sanitní 2009 2 679 865,00
10800594 80526 VW TRANSPORTER 3,2/173 BA sanitní 2009 2 679 865,00
10800597 80536 ŠKODA FABIA ll 1,6/77 2009 260 634,99
10800598 80537 ŠKODA FABIA || 1,6/77 2009 260 634,99
10800599 80538 ŠKODA FABIA 111,6/77 2009 260 634,99
10800600 80539 ŠKODA FABIA || 1,6/77 2009 260 634,99
10800601 80540 ŠKODA FABIA || COM BI 1,6/77 2009 275 435,00
10800631 80587 ŠKODA OCTAVIA ll 1,6/75 2009 328 960,32
10800651 80609 ŠKODA FABIA || 1,6/77 2009 260 634,99
10800657 80618 ŠKODA FABIA || 1,6/77 2009 260 635,00
10800659 80620 ŠKODA FABIA |[ 1,6/77 2009 260 635,00
10800662 80625 ŠKODA FABIA 11 COMBI 1,6/77 2009 275 435,00
10800663 80626 ŠKODA FABIA || COM BI 1,6/77 2009 275 435,00
10800665 80628 ŠKODA FABIA || COMBI 1,6/77 2009 275 435,00
10800669 80632 VW TRANSPORTER 2,0/103 NM nákl. 2009 640 387,00
10800672 80635 ŠKODA YETI 4x4 2,0/103 2009 508 922,00
10800688 80651 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 2009 1 401 814,00
10800689 80652 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 2009 1 401 814,00
10800690 80653 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 2009 1 401 814,00
10800691 80654 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM sanitní 2009 2 184 670,00
10800696 80656 ŠKODA ROOMSTER 1,4/59 2006 497 496,09
10800705 80669 ŠKODA OCTAVIA || 1,4/90 2010 461559,00
10800707 80673 ŠKODA FABIA [[ COMBI 1,2/63 2010 236 026,00
10800708 80674 ŠKODA FABIA ll COMBI 1,2/63 2010 236 026,00
10800710 80676 ŠKODA FABIA || COMBI 1,2/63 2010 236 026,00
10800714 80679 ŠKODA PRAKTIK 1,2/63 2010 264 655,00
10800727 80680 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2011 1 309 644,00
10800728 80681 ŠKODA FABIA || COMB1 1,2/63 2011 285 760,00
10800757 80698 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2013 1 539 483,00



10800758 80699
10800780 80720
10800781 80721
10800782 80722
10800892 80798
10800908 80806
10800907 80814
10800953 80855
10800966 80869
10800969 80872
10800980 80883
10800982 80885
10801013 80886
10800984 80889
10800985 80890
10800986 80891
10800987 80892
10801014 80907
10801015 80908
10801128 80992
10801129 80993
10801150 81005
10801161 81014
10801173 81026
10801174 81027
hodnotacelkem

10800758 80699 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2013 1 539 483,00
10800780 80720 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2014 1 292 625,00
10800781 80721 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2014 1 292 625,00
10800782 80722 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2014 1 508 580,00
10800892 80798 ŠKODA OCTAVIA Ill 1,2/81 2015 299 819,00
10800908 80806 ŠKODA FABIA Ill 1,2/81 2015 245 263,00
10800907 80814 ŠKODA FABIA IH1,2/81 2015 245 263,00
10800953 80855 ŠKODA OCTAVIA Ill 1,4/110 2016 299 940,00

10800966 80869 ŠKODA FABIA !11 COMBI 1,4/77 2016 297 063,00
10800969 80872 ŠKODA FABIA Ill COMBI 1,4/77 2016 297 063,00
10800980 80883 ŠKODA OCTAVIA ||| 1,4/110 2016 362 287,00
10800982 80885 ŠKODA OCTAVIA Ill 1,4/110 2016 362 287,00
10801013 80886 VW CARAVELLE 2,0/110 NM 2016 1 096 080,00
10800984 80889 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2016 1 969 395,80
10800985 80890 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2016 1 439 852,00
10800986 80891 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2016 1 439 852,00
10800987 80892 VW TRANSPORTER 2,0/132 NM sanitní 2016 1439 852,00
10801014 80907 VW AMAROK 3,0/150 sanitní 2017 3 496 833,20
10801015 80908 VW AMAROK 2,0/132 sanitní 2017 3 496 564,10
10801128 80992 VW TRANSPORTER 2,0/150 NM sanitní 2019 2 995 019,10
10801129 80993 VW TRANSPORTER 2,0/150 NM sanitní 2019 2 995 019,10
10801150 81005 ŠKODA OCTAVIA ||| COMBI G-TEČ 1,5/96 2019 521 211,00
10801161 81014 ŠKODA SUPERB ||| 2,0/200 2019 887 242,00
10801173 81026 ŠKODA OCTAVIA ||| COMBI G-TEČ 1,5/96 2019 521 211,00
10801174 81027 ŠKODA OCTAVIA Ill COMBI G-TEC 1,5/96 2019 521211,00

hodnota celkem 56 310 041,24


